檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃柏嘉

電話：05-3620123#313

電子信箱：coshuang@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣太保市南新國民小學

發文日期：中華民國106年3月13日

發文字號：府教發字第1060051935號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0051935A00_ATTCH1.doc、0051935A00_ATTCH2.doc、0051935A00_ATTCH3

.pdf)

主旨：檢送教育部106年度「教學卓越獎複選審查實施計畫」及

本縣「教學卓越獎初選實施計畫」各乙份，請鼓勵貴校教

學團隊踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部106年3月8日臺教授國字第1060018309號函辦

理。

二、本縣初選作業期程：

(一)資料繳交期限：106年3月22日（星期三）。

(二)方案發表議程公告：106年3月23日（星期四）。

(三)方案發表：106年3月27日（星期一）。

三、初選獎金俟教育部核定，並視參選隊數調整後另行公布。

四、本年度(106年)卓越獎網站:http://106eta.gdjh.tc.edu.

tw

五、初選及複選相關作業辦法，請詳閱附件。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、本縣各國民小學暨附設幼兒園、本縣

各鄉鎮市立幼兒園

副本：嘉義縣政府教育處 2017-03-14
14:23:20

1060001004

嘉義縣太保市南新國民小學

106/03/14